

## Dra till Cannes på konferens



- [Företag och Organisationer](#)
- [Pressreleaser](#)
- [Kontakta oss](#)
- [Medverkan](#)
- [Ladda hem iPhone /iPad-appen](#)

Hitta företag, presskontakter och pressreleaser

## Håkan Lans och Ylva Ryngbeo blir hedersmedlemmar i STIK - Stockholms Innovatörskrets

2014-10-08 23:33  
Stockholms Innovatörskrets

Torsdagen den 16:e oktober utses vid en enkel ceremoni uppfinnarna Håkan Lans och Ylva Ryngbeo till hedersmedlemmar i föreningen Stockholms Innovatörskrets - STIK.

Landets största uppfinnareförening vill på detta sätt hedra två framstående företrädare för en ofta alltför osynlig kår; uppfinnarna. I tider där debatter, inspel och strategier ständigt talar om 'innovation', är det viktigt att påtala att innovation är en marknadsomsatt uppfinning. Utan uppfinnare uppstår ingen innovation. Sveriges industriella välfärd är resultatet av Ylva och Håkans uppfinnande föregångare.

Håkan Lans är sedan länge Sveriges kanske mest kände nu levande uppfinnare, där främst hans patent för datorgrafik har förekommit i en omfattande mängd nyhetsartiklar genom åren. Men utöver denna innovation är Håkan bl.a. också upphovsman till navigeringssystemen för luft- och sjöfart, system som antagits som världsstandard. Håkan har ett drygt femtiotal patent registrerade. Sedan 1990 har Håkan Lans i stort sett vunnit utmärkelser och priser årligen, ur både Kunglig hand och från prestigefyllda svenska och utländska organisationer och institutioner.

Ylva Ryngbeo har rönt stor uppmärksamhet de senaste åren. I hennes yrkesbakgrund som legitimerad röntgensköterska noterade hon brister i den utrustning hon använde och utvecklade helt enkelt bättre produkter såsom Uro-comp, Easymark dx-sin och MID-Comp, för effektivitet och patientsäkerhet. Ylva har vunnit flera priser och finns permanent utställd på Tekniska Muséet bland kvinnliga uppfinnare. År 2013 fick hon platina-priset av EUWIIN, utsedd till internationell Overall Inventor Platinum Winner.

STIK är mycket stolta att få utnämna Håkan Lans och Ylva Ryngbeo till hedersmedlemmar i föreningen.

Örjan Strandberg  
070 730 45 35  
[orjan@stik.se](mailto:orjan@stik.se)